152 al legii comerciale.

Conform §-lui 155 din legea comercială, fiecare acțiune dă drept de un vot, însă nici un acționar nu poate exercita mai mult de 10 voturi. Participarea la adunare se poate face s'au în persoană, s'au prin plenipotențiați, cari însă trebuie să fie acționari.

Agnita, 20 Nov. (3 Dec.) 1906.
Din încredințarea comitetului fondator:

Ioachim Muntean

(294) 1—1 protopresbiter.

Nr. 15438—1906

[290] 2—2

Târgul de țară

la sf. Nicolae, din **Timișoara**, se va ține din 13 până inclusive 17 Decembrie st. n.

Din 13 Decembrie, Joi dimineața la 5 oare, se va deschide târgul pentru tot felul de animale.